
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

29.11.2020                                                                                                                № 136 
 
О внесении изменений и дополнений в    
постановление администрации  
муниципального образования 
Октябрьское от 08.10.2018 № 110 
 
 

На основании  статьи  33 Устава муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района, Владимирской области   п о с т а н о в л я ю:                                                                                                                                                                    
 1. Внести  в   постановление администрации муниципального образования 
Октябрьское  от 08.10.2018 № 110  «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области на 2019 - 
2021 годы» следующие  изменения:  

1.1. По тексту постановления слова «2019-2021» заменить словами «2019-
2023». 

1.2. По тексту приложения к постановлению слова «2019-2021» заменить 
словами «2019-2023». 

1.3. Таблицу в части 3 раздела 3  приложения к постановлению изложить в 
следующей редакции:   
№ 
п/п 

Целевые 
индикаторы и 

показатели 

Базовые 
значения 

Значения показателей при реализации 
программно-целевого метода 

2017 год 2019 год 2020 год 2021 
год 

2022 
год 

2023 
год 

1. Исключение гибели 
и сокращение 
травматизма 
населения на 
водных объектах 

0 0 0 0 0 0 

 
1.4. Строку «Объемы и источники финансирования программы»     паспорта  

Программы   изложить в следующей редакции: 
Объем 
финансирования   

Бюджет муниципального образования Октябрьское 
2019 год – 56,2 тыс. рублей 
2020 год – 60 тыс. рублей 
2021 год – 60 тыс. рублей 
2022 год – 60 тыс. рублей 
2023 год- 60 тыс. рублей 



1.5. Раздел  «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей 
редакции:  

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
   на 2019-2023годы 

 
№ 
п/п 

Наименование 
мероприятий 

Исполнитель  Финансирование  
Всего, 

тыс.руб.  
2019 

г 
2020 

г 
2021 
г 

2022 
г 

2023 г 

1. Анализ проб воды на 
соответствие 
санитарно-
эпидемиологическим 
нормам 

Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

65,8 13,8 13,0 13,0 13,0 13,0 

2. Очистка дна водоема Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

110,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

3. Спасатели  Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

115,6 19,6 24,0 24,0 24,0 24,0 

4 Оборудование 
спасательного поста 

Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

4,8 0,8 1,0 1,0 1,0 1,0 

 Итого:  296,2 56,2 60,0 60,0 60,0 60,0 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера администрации 
муниципального образования Октябрьское. 

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

 
Исполняющий обязанности  
главы местной администрации                                                      А.С. Поздеева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
 


	1.5. Раздел  «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

